
UCHWAŁA NR 34/631/25/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Lidii Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do zawarcia Umowy 
Partnerskiej z Centrum Projektów Europejskich, działającym w imieniu Instytucji Zarządzającej 
Programu, tj. Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej RP, określającej zasady realizacji oraz 
finansowania zadań Regionalnego Punktu Kontaktowego (RPK) Programu Interreg VI-A Południowy 
Bałtyk 2021-2027 przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w ramach Pomocy Technicznej 
Programu, a także do podpisywania dokumentów związanych z realizacją zadań RPK 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 581) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z późn. zm., uchwala 
się, co następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Panią Lidię Wójtowicz, Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do zawarcia Umowy Partnerskiej 
z Centrum Projektów Europejskich działającym w imieniu Instytucji Zarządzającej Programu, tj. Ministerstwa 
Funduszy i Polityki Regionalnej RP, określającej zasady realizacji oraz finansowania zadań Regionalnego 
Punktu Kontaktowego (RPK) Programu Interreg VI-A Południowy Bałtyk 2021-2027 przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie w ramach Pomocy Technicznej Programu, a także do podpisywania dokumentów 
związanych z realizacją zadań RPK. 

§ 2  

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy Pani Lidii Wójtowicz na stanowisku Dyrektora 
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 3  

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 4  

Ustala się, że Regionalny Punkt Kontaktowy Programu Współpracy Interreg VI-A Południowy Bałtyk 2021-
2027, utworzony w wyniku podpisania Umowy Partnerskiej, o którym mowa w §1 będzie zlokalizowany 
w Biurze Współpracy Terytorialnej Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031D2687-60B1-4306-B778-A7B4784D072E. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 031D2687-60B1-4306-B778-A7B4784D072E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 34/631/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




